Alterum exemplum est 14, 20 aliud duco ad similitudinem *nostri*, aliud vero *auctius*, quam sit ex nostra natura. Valerio in animo versabatur structura *mei*, *tui similis*, ut *nostri similitudinem* scriberet. cf. Apul. met. VIII, 6 (180, 24 Helm) ad *nostri similitudinem conformatus*. Plaut. mil. 963 *cupiunt tui*, sic legitur ex conjectura, ubi *cupidus tui* multum ad constructionem formandam valuisse nemo negabit. cf. Ter. Hecyr. 142 *nisi cupiens tui*. Ziemer 99. Eadem de causa fortasse quis legerit contra *tuis codicum*, quod satis audacter dictum videatur, 47, 27 *quam latrocinantium ritu cum tui similibus es adgressus*. Tamen obstat 125, 4 *a se modo suisque similibus*.

Praeterea nimirum genetivus obiectivus *sui* observatur, velut 32, 12 igitur *doctus evidentibus monitis non absque cura sui esse numen illud*. cf. 57, 15. 61, 14. 142, 9. 154, 12 (*vestri*), 15 (*nostri*). Postremo ubi *nostri* exigimus, alius casus obliquus extat: 75, 14 *omniaque, quae ille in contumeliam nostram fecerit T. nostri AP.* cf. 146, 19. 147, 19 *quam vellem, inquit, o mater, nostra e quoque iniuriae meminisse!* cf. 71, 1.

Sed enim pergamus. Saepenumero refertur a Valerio pronomen reflexivum *suus* ad subiectum »accusativi cum infinitivo«, non ad primariae sententiae: 66, 19 *respondit eumque ait magistratu suo protinus deponendum.* cf. 27, 11. 72, 19. 88, 15. 91, 28. 98, 21. 106, 22. 118, 28. Cuius usus causa haec est, quod pronomen *suus* refertur ad eum, qui appellatur vel de quo aliquid narratur. Ad hanc consuetudinem declarandam, cum Latinum exemplum non habeam, liceat Graecum afferre, Soph. Trach. 1124 sq.: ὁ παγάνωτε, καὶ παρεμνέων γὰρ αἱ τῆς πατροφόρτου μητρὸς ὡς οὐκεῖ ἐμέ; ubi πατροφόρτου Hercules quasi ex Hylli persona dicit. Alia eiusmodi exempla concessit Schneidewin-Nauck I. 1. Neque tamen solum ad subiectum, sed etiam ad alia verba »accusativi cum infinitivo« *suus* refertur: 58, 29 *parique sese stilo opera sua prosecuturos esse promitterent* (*sese* = litteratos, *sua* = Alexandri). 133, 4 *namque oriente sole marem illam arborem itemque cursus sui meditullium possidente . . . loquacem fieri.* 103, 23 *regem suum in sua regia solitarium opprimunt* (*sc. satrapae*). cf. 51, 5. 64, 8. 81, 3.

Praeterea autem multis locis consuetudinem optimorum scriptorum sequitur Valerius: 81, 15 *igitur oportere eos navibus derelictis armisque depositis amicitiae sua e* (*sc. Alexandri*) *potius quam armorum capere experimentum.* et 90, 34. 108, 28. 120, 4. 155, 4 et alias.